
 
Talangtruppen efter läger 7-9 maj 2010 
 
Här nedan presenteras ekipagen med bild och text.  
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Anna Ronge ϧ {[/I IȅȊȊ Wǳƴƛ όWǳƴƛέύ ŦǀŘŘ нллс 
Tävlar för: Lidingö BK, Stockholms distrikt 
Favoritmoment: Rutan ςför att Juni älskar fartmomenten! 
Tankar om största utmaningen med hundträning: Balansen! Balansen mellan att träna 
detaljer och helhet, balansen i ett moment t ex snabbhet men ändå noggrannhet i vittringen, 
balansen att träna lagom mycket på alla delar i samtliga moment och inte råka släppa vissa 
delar som man för tillfället tycker funkar bra. 
Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att man lär känna ett stort gäng 
enormt duktiga lydnadsekipage från hela Sverige! 
 



 
 
Antti Salminen & Tjejernas Qaisa όέvŀƛǎŀέύ ŦǀŘŘ нллт 
Tävlar för: Edsbyns Bk, Gävleborgs distrikt 
Favoritmoment: Sändande till rutan. Det förenar fart och fläkt med lite tänkarbete, och 
dessutom får hunden jobba lite bortifrån föraren. 
Tankar om största utmaningen med hundträning: Att hitta rätt belöning för varje 
träningstillfälle. 
Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att byta tankar och idéer om 
hundträning med andra väldigt motiverade och duktiga hundförare. Det är fantastiskt 
inspirerande! 
 
 
 
 



 
 
Elenor Edberg ϧ IŜȄƎňǊŘŜƴǎ aŜȄȄ όέaŜȄȄέΣ έaŜŎƪŜƴέύ ŦǀŘŘ нллу 
Tävlar för: Forserums BK, Smålands distrikt 
Favoritmoment: Matte tycker fria följet medans Mexx tycker rutan! Tycker det är superkul 
och peta i alla smådetaljer i fria följet och tycker ett snyggt fritt följ ser så läckert ut. 
Tankar om största utmaningen med hundträning: Att även i "motgångar" bita ihop och 
kämpa vidare mot våra mål! Att det finns inget som är svårt, bara en utmaning!! 
Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att få chansen att lära känna så 
många härliga, positiva, hundtokiga människor som har samma höga mål som en själv. Att 
kunna utvecklas individuellt och som ett lag!! 
 
 
 
 



 
 
Linda Lövdahl & Krankesjǀƴǎ ƎǊŜŜƴ ŘƛŀƳƻƴŘ όέ[ƛŘŀǎέύ ŦǀŘŘ нллт 
Tävlar för: Svedala BK, Skånes distrikt 
Favoritmoment: Apportering med dirigering ς för att både jag och Lidas tycker det är kul 
med apportering, både på appellplan och i skogen. 
Tankar om största utmaningen med hundträning: Att belöna vid rätt tidpunkt och att 
hunden förstår vad den blir belönad för.  
Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att få träna med likasinnade 
människor med höga ambitioner, att få inblick i hur man tänker och tränar landslag. 
 
 
 
 



 
 
Marika Olsson & aňƴŦŀǊŜǎ DŀōōƭŜ Dƴŀǘ όέwƻƴƧŀέύ ŦǀŘŘ нллт 
Tävlar för: Varbergs BK, Hallands distrikt 
Favoritmoment: Dirigeringsapportering -för att Ronja älskar att apportera! Inne i Ronjas 
huvud: Fart och fläkt till konan, redo för höger eller vänster, yes hämta apportbocken. 
Snabbt in till matte och sen blir det kalas!    
Tankar om största utmaningen med hundträning: Att hitta rätt nivå på detalj- och hela 
momentträning.  
Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Det fantastiska 
erfarenhetsutbytet man får av alla talanger i gruppen.   
 



 
 
Sandra Andersson ϧ YǾŀǊƪƛƴ /Ǌƛǎǘŀƭ όέaƛŀέύ ŦǀŘŘ нллт 
Tävlar för: Lilla Edets Bk, Västra distriktet 
Favoritmoment: Rutan. Full fart och alltid lika spännande.  
Tankar om största utmaningen med hundträning: Att få alla detaljerna att hålla ihop i 
helheten. 
Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Utvecklas ihop med 
hunden genom all kunskap och inspiration som finns i truppen, samt alla nya hundvänner 
man lär känna. 
 
 
 
 



 
 
Zandra Ädel & TheLook Quickly Enough όέ9ƭǾƛǊŀέύ ŦǀŘŘ нллу 
Tävlar för: Lilla Edets Bk, Västra distriktet 
Favoritmoment: Rutan -för att min hund tycker att rutan är så himla roligt. 
Tankar om största utmaningen med hundträning: Att veta vilken väg man skall ta när man 
stöter på problem. 
Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: All information och alla nya idéer 
man får ta del av från alla duktiga hundförare är guld värt.  
 
 


